

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH061036  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-09-19T23:04:03

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-28 PLANTA ECATEPEC  
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-  
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-  
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY  
 AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147  
 INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368  
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2099	89229	82293	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138290021001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	4	1,431.16	132321	36.56+22			708.19	2,832.76
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 2,832.76, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 453.24														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	175	448.18	132321	35.79+22		224.47	39,282.25
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 39,282.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,285.16														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													42,115.01	
													TOTAL IVA 16:	6,738.40
													TOTAL VENTA:	48,853.41

(CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 41/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

89330 - PAÑUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

FOLIO FISCAL: 694D5512-3510-4FD0-BB56-A2191527ED21

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

gT5D9aLS98ggjjPlHiJ/YEf2CnGf2kg6pAPqTzIfIpEVCNL5kVXneD6HjCTfG+uqjx6jc0Qn9SWU0pDgJgN1F0Wgp8jCN4cIxUCUceGkx0vLTJnOaIhJiI5it  
 +H4lghG2YHTAW9cv9HTguoCvOUcOhBe7eGwe5Mo  
 +pt19cqVh/qQJqhDmkveU7AVvwxLSrTnvSyxA/NtVuscpcTu6IiQfi26SgdVr59G8n4Duhisx4d6bnfmqPJR5+fd7AELia0jd/BCniG0ZPR9a1A2Y20ZZYM9sFmsB2jovx2v/Pi90MNKJBNcLu3z  
 GlYlMFXY44G0QxED+SZGWTWTIMwdcQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

DjQ8HMD47M4TS8+0cfWTTyz17Vryoilb2NXipSRWUhd+0PS++Z3DGwbxMzBI7mMNPgax2wE2oL6fuUW65wUdPYPk2McQ8qHJe5AJMxFGNQBwUcKCTPRPF2i9C  
 +gjpDfiIQ8I2MPL46vPt2j8gS0qPoxXJPCuAxthe3/N+AlHxZf1KavJWUrislPdga+06HjIHY55upAjqFWofin5QXCQWb4rHuJvp7DpLtV5R8wrG0dQqb9Mq11azrv/GyFSfrUxxtM30g7H/t  
 +THITDXbGC3QA3/XH8OEdLI+qm01EWR8+SUH70C9RovSQzIwNhmP04vSRjxZEW/P4n9di35KAT1Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|694D5512-3510-4FD0-BB56-A2191527ED21|2022-09-19T23:05:09|EEL961104G96|gT5D9aLS98ggjjPlHiJ/YEf2CnGf2kg6pAPqTzIfIpEVCNL5kVXneD6HjCTfG  
 +uqjx6jc0Qn9SWU0pDgJgN1F0Wgp8jCN4cIxUCUceGkx0vLTJnOaIhJiI5it+H4lghG2YHTAW9cv9HTguoCvOUcOhBe7eGwe5Mo  
 +pt19cqVh/qQJqhDmkveU7AVvwxLSrTnvSyxA/NtVuscpcTu6IiQfi26SgdVr59G8n4Duhisx4d6bnfmqPJR5+fd7AELia0jd/BCniG0ZPR9a1A2Y20ZZYM9sFmsB2jovx2v/Pi90MNKJBNcLu3z  
 GlYlMFXY44G0QxED+SZGWTWTIMwdcQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-19T23:05:09

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 243662

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

